Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Артемовского городского округа
Дворец Культуры им.А.С. Попова

ПРИКАЗ

31.12.2015 №62-о

О назначении ответственного
за коррупционную работу

г. Артемовский

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за антикоррупционную работу Свалова Юрия
Г еннадьевича, директора Муниципального бюджетного учреждения
культуры Артемовского городского округа Дворец Культуры им.А.С.
Попова.
2. Ответственность и контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Г. Свалов